
一般社団法人レジリエンスジャバン推進協議会
正味財産増減計算書

令和3年 4月 1日 から令和4年 3月 31日まで

勘定科目名 当期 前 期 増減
I.一般正味財産増減の部      ~
1.経常増減の部
(1)経常収益

受取入会金
受取入会金

……………"薫取会鷺.…………………………

1.900.000 4,000,000 …2,100,000

0
正会員受取会費
一般会員受取会費

受取会費計
レジリエンス認証審査収入
レジリエンス認証登録収入

………その他事業収入

17,400,000

21270,000

17,190,000

1,700,000

210,000

570,000

21.570.000 22,890.000 -1,320,000

8,825,000

3,025,000

59,945,693

10,348,500

1,494,800

83.269,795

-1,523)500

1,530,200
…23,324.102

事業収益計

受取利息
雑収入

雑収益計

(2)経常暴 
経常収益計
菱用

71,795,693 95,113,095 …23,317,402

67

6.122.640

101

3.275。 000

-34

2.847.640

6.122.707 3.275.101 2.847.606

99,488,400 121.278.196 …21,739,796

事業費      ~十
一一

仕入高
委員謝金
業務委託費
振込手数料
雑費

事業費計
管理費    給与手当

法定福利費
福利厚生費
通勤交通費
広告宣伝費
旅費交通費
通信費
水道光熱費
租税公課
接待交際費
消耗品費

……………………事務用品費

5,183,024

5,146,373

52,267,763

362,252

15.610

4,293,900

76,284,170

11,000

45.489

0

5,183,024

852,473
-24,016,407

351,252
-29,879

62.975.022 80.634.559 …17.659.537

11,698,175

866,994

13,082

706,988

15,157,511

280,301

531,454

273,885

12,100

105,656

279,383

274,476

12,441,725

897,628

43,226

836,042

431,250

103,629

966,086

233,452

12,400

31,218

337,154

313.942

-743,550

-30,634

-30,144

-129,054

14,726,261

176,672
-434,632

40,433
-300

74,438
-57,771

-39.466

賃借料
修繕費
顧間料
リース料
消費税

3,300,000

2,365,000

1,562,000

1,119,324

112,400

3,600,000

228,800

1,0287500

1,207,767

2,502,000

…300,000

2,136,200

533,500
…88,443
-2,389,600

繰延資産償却
支払利息

管理費計
経常費用計

評価損益等調整前当期計上増減額
当期計上増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計
(2)経常外費用

経常外費用計
当期計上増減額
他会計振替前当期一般正味財産増減額
他会計振替額
税引前当期一般正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高

……………・=般
工味財産期末残高.____― ――

773,000

61.213

350,444
111.755

422,556
-50,542

39.492.942 25.677.018 13.815。 924
102,467,964 106,311.577 -3.843.613

-2,9791564 14.966.619 -17,946,183
-2.9791564 14.966.619 -17,946,183

…2,979,564 14.966.619 -17.946.183

-2“ 979`564 14。966.619 -17,946,183

70.009 70.013 -4
-3.049.573 14,896,606 -17.946.179

20.313.914 5.417.308 14.896.606

17,264,341 20,313,914 -3.049.573

H.指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ.正味財産期末残高 17,264,341 20,313,914 -3,049,573


